ADJUDICO os vencedores da Dispensa Eletrônica nº 005/2025, realizada em 08 de maio de 

2025, a saber:  

JOSÉ RONALDO GOMES DINIZ, inscrito no CNPJ sob o nº 08.719.610/0001-51, vencedor 

dos itens: 01, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14 e 15. VALOR: R$ 8.779,50 (oito mil, 

setecentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos); 

SISTEMA DE TECNOLOGIA PROFISSIONAL LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 

58.404.672/0001-42, vencedor dos itens: 02, 05 e 16. VALOR: R$ 668,60 (seiscentos e 

sessenta e oito reais e sessenta centavos); 

HOMOLOGAÇÃO:  

HOMOLOGO pelo presente Termo, a Dispensa de Licitação em razão do valor, com base 

legal no art. 72, VIII da Lei 14.133/2023; ficando convocada a empresa acima citada, para 

formalizar a assinatura da respectiva Ata de Registro de preço, sob pena de decadência do seu